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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Kawartha Downs Fraserville 

Date     Samedi  11 septembre 2021 Heure de 
départ 

16 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Courses 1 à 10 : Couvert  

(Temp. : 22 oC) 

État de la piste Courses 1 à 10 : Rapide (Variante 0 s)   

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

2 (FB) Nombre total 
d’inscriptions  

80 

Total des paris 
mutuels 

$31,258 

Contact 
vétérinair
e     

  Réunion 
de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Al Stiff Fred Brethour Kelly Counsell (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes ou suspensions, objections ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

Bureau : 

 

- L’entraîneur, Patrick Rouleau, a informé les juges quant à une erreur d’écurie 

survenue pour son cheval, le #8, “Dragon Wave”, dans la Course 10.  

Règle de la CAJO 22.05.01 (a).  

M. Rouleau s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $100.  

Décision #1325294 

 

Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Enquête 

Examen des bris d’allure survenus après le départ pour le #2, “Ravishin Ruby”, 

(Murray Brethour), (arrivé en 3e position), et le #1, “Wildcat Antonia”, (Aaron Byron), 
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(arrivé en 5e position). Aucune infraction aux règles sur les bris d’allure n’a été 

constatée. 

 

Course   3 – Enquête 

Examen de la course allant vers le poteau de 1/4 de mille entre le #3, “Rose Island 

Aggie”, (Tyler Jones), (arrivé en 3e position), et le #5, “Card Collector”, (Steven 

Hudon), (arrivé en 7e position). Le #3 essaye de réintégrer un trou alors que le #5, 

qui se trouvait sur la rampe, se rend à l’intérieur des pylônes. Aucune obstruction ni 

placement requis. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course  8 – Avant la course, une erreur graphique est survenue affichant le #3, 

“Buttercup Will”, comme étant retiré. C’est juste une erreur graphique qui a été 

corrigée quelques minutes après. Le cheval n’a jamais été retiré des poules des 

paris mutuels. Il n’a jamais été retiré du tableau électronique, non plus. Le 

présentateur a avisé le public de l’erreur survenue sur le téléviseur. 

 

 Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Réclamations : Aucune 

 


